
Herrer elite  -  Sluttspill

 131 Lindholm E

 090 Niu J

 002 Magnusson J

 194 Vikstrøm M

 328 Pettersson R

 104 Meinseth M

 183 Marciniak H

 152 Lindholm E

 307 Horvath F

 131 Lindholm E

 257 Øby O

 131 Lindholm E
11, 6, 8

10, 10, 7

6, 5, 8

 090 Niu J

 194 Vikstrøm M

 104 Meinseth M

 307 Horvath F

 327 Balint Z

 324 Rønneberg L

 091 Sun P

 088 Svedén G

 182 Wenc M

 106 Sandberg V R

 322 Bogdan R

 294 Karlsen F

 136 Hoel A

 306 Móricz M

 090 Niu J

 307 Horvath F

 324 Rønneberg L

 091 Sun P

 182 Wenc M

 294 Karlsen F

 306 Móricz M

6, 6, 8

7, 6, 8

6, 12, 9

6, 4, 4

4, 10, -5, 9

6, 10, -4, 7

9, 5, 5

7, -10, 11, -9, 9

10, -6, 8, 10

6, -8, 3, 5

6, 6, 9

3, 10, 10

2, -8, -8, 8, 10

5, 1, 5

5, 4, 6

5, -8, 10, 9

-10, 12, 6, 6

2, 6, 8

9, 2, 4

4, 10, -8, 6

4, 9, 5

 193 Wilhelmsen E H

 001 Magnusson D

 294 Karlsen F

 256 Hansen J S

 136 Hoel A

 275 Hartveit S L

 306 Móricz M

 327 Balint Z

 192 Kristoffersen T

 308 Zsolt B

 324 Rønneberg L

 091 Sun P

 219 Comak I

 023 Horgen V

 088 Svedén G

 221 Røste M L

 182 Wenc M

 278 Simmenes S

 106 Sandberg V R

 322 Bogdan R

10, -6, 12, 8

 161 Zeiffert K

 257 Øby O

 103 Berg M
9, 9, -1, -6, 13

 136 Hoel Aleksander, Fokus BTK
 275 Hartveit Sveinung Liland, Sportsklubben He

 306 Móricz Máté, Volda og Ørsta BTK

 278 Simmenes Simon, Sportsklubben Heros

 106 Sandberg Vegard R., Eiker BTK
 322 Bogdan Roman, IL Hjelset Fram

 193 Wilhelmsen Eskil H, Kjelsås BTK
 001 Magnusson David, Arvika

 294 Karlsen Fredrik, Vikåsen BTK
 256 Hansen Jon-Martin Soo, Sarpsborg BTK

 023 Horgen Victor, B-72

 088 Svedén Gabriel, Borås Pingisgymas
 221 Røste Martin L., Modum BTK

 286 Solvin Jesper, IFK ÅS
 182 Wenc Maciek, Hvam

 103 Berg Magnus, Eiker BTK
 327 Balint Zsolt, IL Hjelset Fram

 192 Kristoffersen Tore, Kjelsås BTK
 308 Zsolt Berecki, Volda og Ørsta BTK

 324 Rønneberg Lars, Laksevåg BTK
 091 Sun Peng, China

 219 Comak Ilker, Langhus IL

 161 Zeiffert Kenneth, Fornebu BTK
 257 Øby Oscar, Sarpsborg BTK
 089 Petterson Andreas, Borås Pingisgymas

 090 Niu Jiang, China

 002 Magnusson Johan, Arvika
 194 Vikstrøm Magnus, Kjelsås BTK

 328 Pettersson Robin, BTK Rekord
 104 Meinseth Mats, Eiker BTK

 183 Marciniak Hubert, Hvam
 152 Lindholm Erik, Fokus BTK

 307 Horvath Ferenc, Volda og Ørsta BTK
 131 Lindholm Eskil, Fokus BTK

 307 Horvath F

 131 Lindholm E

 131 Lindholm E

 306 Móricz M

 091 Sun P

 306 Móricz M

 306 Móricz M

8, -8, -10, 10, 9

-2, 5, 8, 10

-10, 8, 8, 10

2, 9, -7, -7, 6

4, 7, 3

-6, 5, 9, -12, 9

-6, 4, 12, 7

Mega Cup 2014

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT 
Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer 
arrangert av B-72.

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2


